Об избрании счетной комиссии

Добавил(а) Administrator
12.12.16 19:31 -

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 1 / 4

Об избрании счетной комиссии

Добавил(а) Administrator
12.12.16 19:31 -

РЕШЕНИЕ

от 03 октября 2016 года № 1/1-СС

с. Бородино

Об избрании счетной комиссии

Для проведения тайного голосования по избранию главы Бородинского сельского
поселения Дмитровского района Орловской области и в соответствии с статьей 24
Уставом Бородинского сельского поселения, Бородинский сельский совет народных
депутатов

 2 / 4

Об избрании счетной комиссии

Добавил(а) Administrator
12.12.16 19:31 -

РЕШИЛ:

Образовать счетную комиссию из трех человек в составе:

    1.

Москвин Александр Иванович – депутат избирательного округа № 1

    2.

Демина Татьяна Петровна -- депутат избирательного округа №3

    1. Тришин Олег Николаевич -- депутат избирательного округа      № 5

Председательствующий на заседании

 3 / 4

Об избрании счетной комиссии

Добавил(а) Administrator
12.12.16 19:31 -

сельского Совета народных депутатов В.А. Солдатченков

 4 / 4